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Breitwischmopp BAUMWOLLE 
 

TECHNISCHE DATEN 

 

Produktbezeichnung Breitwischmopp BAUMWOLLE 
Artikelnr. Blau 
Artikelnr. Rot 
Artikelnr. Gelb 
Artikelnr. Grün 

400160 
400159 
400158 
400157 

Gewicht Ca. 240 – 260 g 
Innenmaße Ca. 25 x 44 cm (ungewaschen) 
Ausführung Breitwischmopp , 2-seitig verwendbar 
Materialzusammensetzung BW Garn 50% Baumwolle / 50% PES 
Taschenmaterial 100% Polyester 
Trägermaterial 100% Polyester 
Nähfaden 100% Polyester 
Waschbarkeit 60°C - 95°C 
Trocknergeeignet 60°C - 90°C 
Wasseraufnahmevermögen Ca. 400%  
Waschetikett Waschzeichen 
  
  

 

 

 

 


